



**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY**  
**OFFICE OF ACCOUNTS OFFICER (MEDICAL CELL)**  
**C-2/102, 1<sup>st</sup>Floor, C-Block, VIKAS SADAN**  
**I.N.A., NEW DELHI - 110023**

F. No- F8(383)2019/MC/168

Dated:-13/07/22

**NOTICE**

It is for the information of all DDA medical beneficiaries that "Bhagwan Mahavir Hospital, Sector-14 Extension, Madhuban Chowk, Rohini, Delhi-110085" placed at serial no. 90 in the list of empanelled hospital issued in April,2022 has requested for de-empanelment of their hospital as their services has been discontinued due to construction of new building. Accordingly above mentioned hospital is de-empanelled with immediate effect.

**Account Officer  
(Medical Cell)**

**Copy to for kind information please:-**

1. P.S to VC,
2. P.S to FM/DDA,
3. P.S to CAO/DDA,
4. PS to Commir (P),
5. PS to Commr-Cum -Sacy.,
6. PS to CE (HQ) & All Zonal Chief Engineers,
7. Director (P)-I & II,
8. Director (LC/FA (H), Director (H)-I & II),
9. Director Finance/IA, (lands), Training, System, (Hort. SE/NW), Nazarat,
10. All Zonal Dy. CAOs,
11. Dy.CAO (Plan)/Pension/ (HQ)-III/F&E,
12. All Notice Board.

**Account Officer  
(Medical Cell)**




दिल्ली विकास प्राधिकरण  
कार्यालय लेखा अधिकारी (चिकित्सा प्रकोष्ठ)  
सी-2/102, पहली मंजिल, सी-ब्लॉक, विकास सदन  
विकास सदन आई.एन.ए., नई दिल्ली - 110023

F. No- F8(383)2019/MC/ 168

दिनांक:-13/07/22


### सूचना

दिल्ली विकास प्राधिकरण के सभी चिकित्सा लाभार्थियों को यह सूचित किया जाता है कि "भगवान महावीर अस्पताल, सेक्टर -14 एकसटेशन, मधुबन चौक, रोहिणी, दिल्ली -110085" (पैनलबद्ध अस्पताल अप्रैल, 2022 की सूची में क्रमांक संख्या -90) ने अपने अस्पताल की नई इमारत के निर्माण के कारण अपनी सेवाएं बंद करने और हस्पताल को डी-पैनल करने का अनुरोध किया है तदनुसार उपरोक्त वर्णित अस्पताल को तत्काल प्रभाव से पैनलबद्ध अस्पताल अप्रैल, 2022 की सूची से हटा दिया गया है।

  
लेखा अधिकारी  
(चिकित्सा प्रकोष्ठ)

### Copy to for kind information please:-

- 1.P.S to VC,
- 2.P.S to FM/DDA,
- 3.P.S to CAO/DDA,
- 4.PS to Commir (P),
- 5.PS to Commr-Cum -Sacy.,
- 6.PS to CE (HQ) & All Zonal Chief Engineers,
- 7.Director (P)-I & II,
- 8.Director (LC/FA (H), Director (H)-I & II),
- 9.Director Finance/IA, (lands), Training, System, (Hort. SE/NW), Nazarat,
- 10.All Zonal Dy. CAOs,
- 11.Dy.CAO (Plan)/Pension/ (HQ)-III/F&E,
- 12.All Notice Board.

  
लेखा अधिकारी  
(चिकित्सा प्रकोष्ठ)